
ORMOŽ, 27. DECEMBER 2010 

TISKOVINA

LETNIK: 14 ŠT.19

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

91. SKLEP o začasnem financiranju 
Občine Ormož v obdobju januar- 
marec 2011

92. SKLEP o višini participacije pri
priklopu na izgrajeno
širokopasovno omrežje za 
gospodinjstvo

93. SKLEP o ugašanju luči javne 
razsvetljave

94. UGOTOVITEV, da je mandat 
člana občinskega sveta prešel na 
naslednjega kandidata

91.

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07- 
ZSPDPO, 109/08, 49/09 in 38/10-ZUKN) ter 16. 
in 108. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 6/10 - Uradno 
prečiščeno besedilo) je župan Občine Ormož dne 
27.12.2010 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE ORMOŽ V OBDOBJU JANUAR - 

MAREC 2011

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno 
financiranje Občine Ormož (v nadaljevanju: 
občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca 
2011 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine 
za leto 2010. Obseg prihodkov in drugih 
prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov 
občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09 in 38/10-ZUKN), 
(v nadaljevanju: ZJF) ter Odlokom o proračunu 
Občine Ormož za leto 2010 (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 16/09) in Odlokom o 
spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za 
leto 2010 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
6/10); (v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in 
drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega 
dela proračuna določijo v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun 
I—III 2011

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.714.831
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.445.554

70 DAVČNI PRIHODKI 2.100.593
700 Davki na dohodek in dobiček 1.969.713
703 Davki na premoženje 75.460
704 Domači davki na blago in storitve 55.420

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11'
DECEMBER 2010, ŠT. 19

71 NEDAVČNI PRIHODKI 344.961
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 289.502
711 Takse in pristojbine 1.369
712 Globe in druge kazni 2.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 11.460
714 Drugi nedavčni prihodki 40.630

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0
722 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 269.277
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 118.272
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

151.005

II. SKUPAJ ODHODKI 2.540.474
40 TEKOČI ODHODKI 613.210

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 180.530
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 29.131
402 Izdatki za blago in storitve 346.089
403 Plačila domačih obresti 8.460
409 Rezerve 49.000

41 TEKOČI TRANSFERI 1.213.918
410 Subvencije 63.960
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 673.529
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 65.529
413 Drugi tekoči domači transferi 410.900

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 705.846
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 705.846

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 7.500
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

7.500

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) 174.357

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun
I—III 2011

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

1.750

75 Prejeta vračila danih posojil 1.750
752 Kupnine iz naslova privatizacije 1.750

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 700

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 700
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 700

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

1.050

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. DECEMBER 2010, ŠT. 19

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun 
I—III 2011

VIL ZADOLŽEVANJE 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0
VIII. ODPLAČILA DOLGA 98.600

55 ODPLAČILA DOLGA 98.600
550 Odplačila domačega dolga 98.600

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.- 
V.-VIII.)

76.807

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-IL- 
V.-VII.)

76.807

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -98.600

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) -174.357

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

V obdobju začasnega financiranja se lahko 
prejemki in izdatki občine povečajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. 
členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se 
določijo do ravni proračunskih postavk - kontov.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za 
izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo 
ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije in 
odlok o proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko 
neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo

obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v 
proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju 
začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta 
samo v okviru pravic porabe iz svojega 
finančnega načrta, določenega v posebnem delu 
proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni 
uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena 
ZJF.

4. KONČNA DOLOČBA

7. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, uporablja pa se 
od 1. januarja 2011 dalje.

Številka: 410-00017/2010 0011 05 
Ormož: 27.12.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. DECEMBER 2010, ŠT. 19

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
2. redni seji, dne 6. 12. 2010 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Ormož sprejme sklep, daje 
višina participacije pri priklopu na izgrajeno 
širokopasovno omrežje za gospodinjstvo 150 
EUR z DDV.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 389-00001/2010 4 18 
Ormož, dne 6. 12. 2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

92.

93.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10-uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 2. redni seji, dne 06.12.2010 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Ormož soglaša z ugašanjem 
luči javne razsvetljave od 24.00 ure (polnoči) do 
04.00 ure zjutraj, vsak dan, za vsa odjemna mesta 
razen za mesto Ormož (odjemna mesta 
Ljutomerska cesta, Hardek, Ulica Heroja 
Kerenčiča, Kolodvorska cesta, Ptujska cesta, 
Ulica dr. Hrovata, Cvetlična ulica, Skolibrova 
ulica, Dolga lesa, Novakova cesta in Dobravska 
ulica). Prav tako ostanejo osvetljeni vsi prehodi za 
pešce.

2.

94.

UGOTOVITEV, DA JE MANDAT ČLANA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ORMOŽ 

PREŠEL NA NASLEDNJEGA KANDIDATA

Občinska volilna komisija Ormož je na seji dne 8. 
decembra 2010 na podlagi 37 a. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94- odločba US, 45/94- odločba US, 57/94, 
14/95, 20/95- odločba US, 73/95- odločba US, 
9/96- odločba US, 39/96- odločba US, 44/96- 
odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98- odločba 
US, 74/98, 59/99- odločba US, 70/00, 28/01- 
odločba US, 51/02, 108/03- odločba US, 72/05, 
21/06- odločba US, 60/07, 27/08- odločba US, 
76/08, 79/09, 51/10 in 84/10- odločba US) in 
ugotovitvenega sklepa občinskega sveta občine 
Ormož z dne 6.12.2010 o obstoju razlogov za 
prenehanje mandata svetnice Irene Meško 
Kukovec, roj. 21.10.1959, Lešnica 8, Ormož, ter 
30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 in 45/08)

ugotovila,

da je Ireni Meško Kukovec, roj. 21.10.1959, 
Lešnica 8, Ormož prenehal mandat članice 
občinskega sveta.

Mandat je zaradi nezdružljivosti funkcije 
načelnice upravne enote s funkcijo občinske 
svetnice prešel na naslednjega kandidata z liste 
DESUS DEMOKRATIČNA STRANKA 
UPOKOJENCEV SLOVENIJE v volilni enoti št. 
2, na Mirka Novaka, roj. 28.03.1943, Ul. Dr. 
Ozvalda 3, Ormož.

Številka: 041-3/2010 0001 29 
Ormož, dne 8.12.2010

PREDSEDNICA
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

mag. Nikolina GREGUREC l.r.

Ta sklep začne veljati s 01.01.2011.

Številka: 092-00151/2010 4 73 
Ormož, dne 06.12.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


